
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/07/2025 | Edição: 121 | Seção: 3 | Página: 292

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Medicina do Estado de

Pernambuco/Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2025 - UASG 389176

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 14/2025. Contratante: Conselho Regional de Medicina de

Pernambuco - CREMEPE. Contratado: INSTITUTO CONSULPLAN DE DESENVOLVIMENTO, PROJETOS E

ASSISTÊNCIA SOCIAL. Objeto: prestação de serviços técnicos especializados de organização,

planejamento, operacionalização e execução de concurso público, visando o provimento de empregos

públicos de nível médio e superior para o quadro permanente do Conselho Regional de Medicina do

Estado de Pernambuco - CREMEPE, conforme as condições, especificações, quantidades e exigências

contidas no Termo de Referência constante do procedimento de Dispensa de Licitação nº 14/2025 e

proposta de prestação de serviços encaminhada pelo CONTRATADO e aprovada pelo CONTRATANTE,

partes integrantes do contrato independentemente de sua transcrição. Vigência do contrato 19/06/2025

até 18/06/2026. Data de assinatura do contrato: 19/06/2025.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

01/07/2025, 05:47 EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2025 - UASG 389176 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2025 - UASG 389176 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-15/2025-uasg-389176-639034427 1/1


